
Odborové sdružení hasičů Praha 
pořádá

ve spolupráci s HZS Hl. m. Prahy

VEŘEJNOU SBÍRKU
na podporu rodiny Jana Odermatta,který zemřel ve službě 

při zásahu u požáru lakovny ve Zvoli

Pro účel sbírky je zřízen transparetní bankovní účet u FIO banky a. s. číslo

2401166457/2010
Mezinárodní formát účtu pro věřejnou sbírku

Pohyby na účtu MŮŽETE SLEDOVAT nA https://www.fio.cz/ib2/transparent?a=2401166457
IBAN: CZ7320100000002401166457     BIC/SWIFT: FIOBCZPPXXX

Sbírka se koná na území České republiky v termínu od 15. 3. 2017 do 30. 6. 2017

ZA KAŽDÝ FINANČNÍ DAR DĚKUJEME!

DARUJ

Honza Odermatt u pražských hasičů 
sloužil od roku 1993 na radotínské stanici. 
Za celou dobu nesčetněkrát prokázal 
svou profesionalitu, bojovnost a odvahu 
pomoci potřebným.  

Jeho odchodem ztrácíme výborného 
kamaráda, skvělého kolegu a dobrého 
člověka. Jeho rodina však ztratila 
mnohem víc. Ztratila milovaného manžela 
a milujícího tatínka. Žádné peníze Honzu 
nenahradí, ale pomůžou jeho rodině  
v nejtěžších začátcích bez něj.

https://www.fio.cz/ib2/transparent?a=2401166457

